
ENTIDAD: 493-0000-0000 CENTRO DE SALUD A - PARQUE INDUSTRIAL

02 000 000 002 510105 0600 0.00203,016.00227,005.0000000000601 0.00 203,016.00 203,016.00 0.00203,016.00

02 000 000 002 510106 0600 0.0031,236.0031,236.0000000000601 0.00 31,080.00 31,080.00 156.0031,080.00

02 000 000 002 510203 0600 0.0029,825.2521,400.0000000000601 0.00 29,755.16 29,755.16 70.0929,755.16

02 000 000 002 510204 0600 0.0010,020.086,464.0000000000601 0.00 9,694.44 9,694.44 325.649,694.44

02 000 000 002 510304 0600 0.003,141.001,936.0000000000601 0.00 2,701.50 2,701.50 439.502,701.50

02 000 000 002 510306 0600 0.001,944.001,936.0000000000601 0.00 1,632.00 1,632.00 312.001,632.00

02 000 000 002 510307 0600 0.00840.00840.0000000000601 0.00 840.00 840.00 0.00840.00

02 000 000 002 510401 0600 0.00156.00156.0000000000601 0.00 48.00 48.00 108.0048.00

02 000 000 002 510408 0600 0.001,011.001,011.0000000000601 0.00 867.60 867.60 143.40867.60

02 000 000 002 510409 0600 0.001,000.000.0000000000601 0.00 905.10 905.10 94.90905.10

02 000 000 002 510510 0600 0.00128,142.52142,984.0000000000601 0.00 127,993.87 127,993.87 148.65127,993.87

02 000 000 002 510601 0600 0.0042,340.8028,635.0000000000601 0.00 42,339.80 42,339.80 1.0042,339.80

02 000 000 002 510602 0600 0.0029,110.3521,400.0000000000601 0.00 29,110.35 29,110.35 0.0029,110.35

02 000 000 002 530101 0601 0.002,229.23780.0000000000601 0.00 2,229.23 2,229.23 0.002,229.23

02 000 000 002 530104 0601 0.001,101.351,200.0000000000601 0.00 1,101.35 1,101.35 0.001,101.35

02 000 000 002 530105 0601 0.003,003.006,600.4100000000601 0.00 3,003.00 3,003.00 0.003,003.00

02 000 000 002 530106 0601 0.0010.45600.0000000000601 0.00 10.45 10.45 0.0010.45

02 000 000 002 530202 0601 0.00300.00300.0000000000601 0.00 300.00 300.00 0.00300.00

02 000 000 002 530204 0601 0.009,169.0015,000.0000000000601 0.00 9,169.00 9,169.00 0.009,169.00

02 000 000 002 530208 0601 0.0036,441.3440,000.0000000000601 0.00 36,441.34 36,441.34 0.0036,441.34

02 000 000 002 530209 0601 0.006,715.6015,000.0000000000601 0.00 6,715.60 6,715.60 0.006,715.60

02 000 000 002 530210 0600 0.001,261.082,640.0000000000601 0.00 1,260.08 1,260.08 1.001,260.08

02 000 000 002 530303 0601 0.00111.031,920.0000000000601 0.00 111.03 111.03 0.00111.03

02 000 000 002 530401 0601 0.006,226.0030,000.0000000000601 0.00 6,226.00 6,226.00 0.006,226.00

02 000 000 002 530402 0601 0.0012,676.0010,000.0000000000601 0.00 12,676.00 12,676.00 0.0012,676.00

02 000 000 002 530403 0601 0.000.002,800.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 530404 0601 0.004,922.715,000.0000000000601 0.00 4,922.71 4,922.71 0.004,922.71

02 000 000 002 530405 0601 0.0013,697.0915,000.0000000000601 0.00 13,697.09 13,697.09 0.0013,697.09
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02 000 000 002 530418 0601 0.000.005,144.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 530801 0601 0.000.001,000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 530802 0601 0.004,968.906,000.0000000000601 0.00 4,968.90 4,968.90 0.004,968.90

02 000 000 002 530803 0601 0.001,504.536,000.0000000000601 0.00 1,504.50 1,504.50 0.031,504.50

02 000 000 002 530804 0601 0.001,582.546,000.0000000000601 0.00 1,582.54 1,582.54 0.001,582.54

02 000 000 002 530805 0601 0.004,312.7315,000.0000000000601 0.00 4,217.73 4,217.73 95.004,217.73

02 000 000 002 530808 0601 0.000.007,000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 530809 0601 0.0072,075.2633,474.4600000000601 216.41 71,858.85 71,858.85 0.0071,858.85

02 000 000 002 530810 0601 0.000.00134.1200000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 530811 0601 0.0018.804,200.0000000000601 0.00 18.80 18.80 0.0018.80

02 000 000 002 530813 0601 0.0012,622.540.0000000000601 0.00 12,622.54 12,622.54 0.0012,622.54

02 000 000 002 530826 0601 0.0044,598.653,497.6300000000601 0.00 44,598.65 44,411.54 0.0044,411.54

02 000 000 002 530832 0601 0.004,748.22362.3500000000601 256.50 4,491.72 4,491.72 0.004,491.72

02 000 000 002 531403 0601 0.000.005,000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 531404 0601 0.005,925.6415,000.0000000000601 3,577.07 2,348.57 2,348.57 0.002,348.57

02 000 000 002 531407 0601 0.001,214.22900.0000000000601 0.00 1,214.22 1,214.22 0.001,214.22

02 000 000 002 570102 0601 0.002,695.94720.0000000000601 0.00 1,741.75 1,741.75 954.191,741.75

02 000 000 002 570201 0601 0.00200.00200.0000000000601 0.00 0.00 0.00 200.000.00

02 000 000 002 570203 0601 0.0060.0060.0000000000601 0.00 0.00 0.00 60.000.00

02 000 000 002 840105 0601 0.000.000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 840113 0601 0.006,628.000.0000000000601 0.00 6,628.00 6,628.00 0.006,628.00

02 000 000 002 990101 0600 0.003,220.000.0000000000601 0.00 3,186.98 3,186.98 33.023,186.98

741,535.97 746,022.85Total Unidad Ejecutora: 0.00 4,049.98 738,830.45 738,643.34 738,643.34 3,142.42
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Total Institucional: 741,535.97 746,022.85 0.00 4,049.98 738,830.45 738,643.34 738,643.34 3,142.42
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